2021年12月龙岗区龙岗街道河长湖长名单公告
为深入贯彻落实党中央、国务院及省、市、区关于全面推行河长制湖长制的决策部署，加强龙岗街道河长制湖长制工作的组织领导，自觉接受社会监督，现将龙岗街道河长湖长名单向社会公告。
龙岗街道河长名单
	序号
	河流
名称
	街道级河长
	社区级河长

	河长职务
	姓名
	联系电话
	河长职务
	姓名
	联系电话

	1
	龙岗河龙岗街道段
	龙岗街道党工委书记
	尹志雄
	13602621075
	南联社区党委书记
	欧锦添
	13902999843

	平南社区党委书记
	徐建文
	13713987578

	龙岗社区党委书记
	赖少华
	13713937907

	新生社区党委书记
	陈远来
	13802578727

	2
	龙西河
	龙岗街道市政管理中心副主任
	邓  峰
（暂代）
	13751166223
	龙西社区党委书记
	陈喜强
	13662298633

	龙岗社区党委书记
	赖少华
	13713937907

	3
	五联河
	龙岗街道二级调研员
	傅新和
	13923837350
	五联社区党委书记
	张伟波
	13713933331

	4
	回龙河龙岗街道段
	龙岗街道二级调研员
	傅新和
	13923837350
	龙西社区党委书记
	陈喜强
	13662298633

	龙岗社区党委书记
	赖少华
	13713937907

	5
	龙岗中学排洪渠
	龙岗街道二级调研员
	傅新和
	13923837350
	龙岗社区党委书记
	赖少华
	13713937907

	6
	新生排水渠
	龙岗街道二级调研员
	傅新和
	13923837350
	新生社区党委书记
	陈远来
	13802578727

	7
	南约河龙岗街道段
	龙岗街道二级调研员
	傅新和
	13923837350
	南联社区党委书记
	欧锦添
	13902999843

	平南社区党委书记
	徐建文
	13713987578

龙岗街道湖长名单（水库、山塘、小微水体）
	序号
	水库、山塘、小微水体名称
	街道级湖长
	社区级湖长

	湖长相应职务
	姓名
	联系电话
	湖长相应职务
	姓名
	联系电话

	1
	清林径水库
	龙岗街道党工委书记
	尹志雄
	13602621075
	五联社区党委书记
	张伟波
	13713933331

	2
	新生水库
	龙岗街道党工委书记
	尹志雄
	13602621075
	新生社区党委书记
	陈远来
	13802578727

	3
	田祖上水库
	龙岗街道党工委书记
	尹志雄
	13602621075
	新生社区党委书记
	陈远来
	13802578727

	4
	五联河-朱古石支流
	龙岗街道二级调研员
	傅新和
	13923837350
	五联社区党委书记
	张伟波
	13713933331

	5
	五联河-连心路支流
	龙岗街道二级调研员
	傅新和
	13923837350
	五联社区党委书记
	张伟波
	13713933331

	6
	南约河-水口村段支流
	龙岗街道二级调研员
	傅新和
	13923837350
	南联社区党委书记
	欧锦添
	13902999843

	7
	五联社区瓦窑坑排水渠
	龙岗街道二级调研员
	傅新和
	13923837350
	龙西社区党委书记
	陈喜强
	13662298633

	五联社区党委书记
	张伟波
	13713933331

	8
	龙西河红花岭排水渠
	龙岗街道市政管理中心副主任
	邓  峰（暂代）
	13751166223
	龙西社区党委书记
	陈喜强
	13662298633

	9
	龙西河灵芝变电站排水渠
	龙岗街道市政管理中心副主任
	邓  峰（暂代）
	13751166223
	龙西社区党委书记
	陈喜强
	13662298633

	10
	龙西河白龙路排水渠
	龙岗街道市政管理中心副主任
	邓  峰（暂代）
	13751166223
	龙西社区党委书记
	陈喜强
	13662298633

	11
	回龙河对面岭东路排水渠
	龙岗街道二级调研员
	傅新和
	13923837350
	龙西社区党委书记
	陈喜强
	13662298633

	12
	低山排水渠
	龙岗街道二级调研员
	傅新和
	13923837350
	新生社区党委书记
	陈远来
	13802578727

	13
	黄龙塘水塘
	龙岗街道二级调研员
	傅新和
	13923837350
	南联社区党委书记
	欧锦添
	13902999843

	14
	向前村水塘
	龙岗街道二级调研员
	傅新和
	13923837350
	南联社区党委书记
	欧锦添
	13902999843

	15
	罗瑞合鹤湖新居水塘
	龙岗街道二级调研员
	傅新和
	13923837350
	南联社区党委书记
	欧锦添
	13902999843

	16
	巫屋村水塘
	龙岗街道二级调研员
	傅新和
	13923837350
	南联社区党委书记
	欧锦添
	13902999843

	17
	邱屋村水塘
	龙岗街道二级调研员
	傅新和
	13923837350
	南联社区党委书记
	欧锦添
	13902999843

	18
	邱屋村附水塘
	龙岗街道二级调研员
	傅新和
	13923837350
	南联社区党委书记
	欧锦添
	13902999843

	19
	杨梅岗斗方水塘
	龙岗街道二级调研员
	傅新和
	13923837350
	龙岗社区党委书记
	赖少华
	13713937907

	20
	杨梅岗安贞水塘
	龙岗街道二级调研员
	傅新和
	13923837350
	龙岗社区党委书记
	赖少华
	13713937907

	21
	田祖上祠堂田丰世居水塘
	龙岗街道二级调研员
	傅新和
	13923837350
	新生社区党委书记
	陈远来
	13802578727

	22
	低山新围世居水塘
	龙岗街道二级调研员
	傅新和
	13923837350
	新生社区党委书记
	陈远来
	13802578727

	23
	新生文化场公园水塘
	龙岗街道二级调研员
	傅新和
	13923837350
	新生社区党委书记
	陈远来
	13802578727

	24
	仙人岭宗祠堂水塘
	龙岗街道二级调研员
	傅新和
	13923837350
	新生社区党委书记
	陈远来
	13802578727

	25
	新翠雅苑水塘
	龙岗街道二级调研员
	傅新和
	13923837350
	新生社区党委书记
	陈远来
	13802578727

	26
	车村祠堂水塘
	龙岗街道二级调研员
	傅新和
	13923837350
	新生社区党委书记
	陈远来
	13802578727

	27
	低山东区老屋水塘
	龙岗街道二级调研员
	傅新和
	13923837350
	新生社区党委书记
	陈远来
	13802578727

	28
	低山刘氐宗祠水塘
	龙岗街道二级调研员
	傅新和
	13923837350
	新生社区党委书记
	陈远来
	13802578727

	29
	陂头肚水塘
	龙岗街道市政管理中心副主任
	邓  峰（暂代）
	13751166223
	龙西社区党委书记
	陈喜强
	13662298633

	30
	务地铺水塘
	龙岗街道市政管理中心副主任
	邓  峰（暂代）
	13751166223
	龙西社区党委书记
	陈喜强
	13662298633

	31
	红花岭水塘
	龙岗街道市政管理中心副主任
	邓  峰（暂代）
	13751166223
	龙西社区党委书记
	陈喜强
	13662298633

	32
	玉湖水塘
	龙岗街道市政管理中心副主任
	邓  峰（暂代）
	13751166223
	龙西社区党委书记
	陈喜强
	13662298633

	33
	白沙水水塘
	龙岗街道市政管理中心副主任
	邓  峰（暂代）
	13751166223
	龙西社区党委书记
	陈喜强
	13662298633

	34
	新联水塘
	龙岗街道市政管理中心副主任
	邓  峰（暂代）
	13751166223
	龙西社区党委书记
	陈喜强
	13662298633

	35
	老围水塘
	龙岗街道市政管理中心副主任
	邓  峰（暂代）
	13751166223
	龙西社区党委书记
	陈喜强
	13662298633

	36
	李屋水塘
	龙岗街道市政管理中心副主任
	邓  峰（暂代）
	13751166223
	龙西社区党委书记
	陈喜强
	13662298633

	37
	楼吓水塘
	龙岗街道市政管理中心副主任
	邓  峰（暂代）
	13751166223
	龙西社区党委书记
	陈喜强
	13662298633

	38
	对面岭水塘
	龙岗街道市政管理中心副主任
	邓  峰（暂代）
	13751166223
	龙西社区党委书记
	陈喜强
	13662298633

	39
	瓦窑坑水塘
	龙岗街道二级调研员
	傅新和
	13923837350
	五联社区党委书记
	张伟波
	13713933331

	40
	竹头背水塘
	龙岗街道二级调研员
	傅新和
	13923837350
	五联社区党委书记
	张伟波
	13713933331

	41
	岭背坑水塘
	龙岗街道二级调研员
	傅新和
	13923837350
	五联社区党委书记
	张伟波
	13713933331

联系电话：0755-84868758

龙岗区龙岗街道河长制办公室
[bookmark: _GoBack]                                                            2021年12月29日